1313. Joannes rex: Villam Zaluian olim villicationi Kemni—
czensi pertinentem et per Wenceslaumregem monasterio Ostrowiensi
una cum aliis villis . . ad praefatamvillicationem nostram Kemni
censem redimere . . . (Eml. III. 139).

1325. Joannes rex . . . Fideli Hermanno de Miliczin ,,forestariam
nostram Kamycensem sive silvam dictam lowczie cum villis nostris, vid.
Hi-imeidnice (267), Maluczycne (Maliszene?), Velika (267), Tbity (268), Zdu
chovice (267), Drahlice (268), Ubenice (268), Vesce (267), Bysöice (267) nec
non molendinis super aqua dicta Lesniczu obligavit. (Eml. III. 1112 cf. 1186).

1336. Joannes pro (exsolutione nemorum Kamycensium 500 sex. —
1336. In villicatione Kamycensi 330 sex".per ipsum Petrum de B. et heredes
suos percipiendas et habendas. — Petrus de Rosenberch summus regni B.
camerarius: Utilitatem censuum villicationis et forestariae Kempniczensis
locavit discretis viris etc. (Summa Gerh. 200).

Villicatio Piescensis (330). 1336. Et in villicationePiescensi
de censibus b. Galli praeteriti et b. Georgii futuri proxime et de aurifodinis
500 sex.

Villicatio curiae Sadscensis (115)et castri Podebra
densis (115). 1328. Joannes: villas monasterii Brevnovensis, Bykan vid.,
Gresey, Mracenicz, Besczie (240) et Przerow (240) a castri nostri Podiebrad
(115).seu villicationis ibidem jurisdictione quacumque ac etiam curiae nostrae
'Saczka exemimus, inhibentes, ne quis ipsum castrum nostrum Podiebrad vel
dictam curiam Saczka tenens seu villicationis exercens officium in eisdem,
abbatem et conventum in villis ipsis et earundem villanis in vecturis, messo
ribus, exactionibus aut aliis quibusvis servitiis, angariis ac parangariis de
cetero molestare audeat vel gravare. (Emler III. 1469).

Forestaria Trutnowiensis (141). Joannes Dei gratia dux Ka
rinthiae, Tirolis et Goritiae comes, fidelibus suis dilectis, Gunthero et Henri
chio fratribus dictis de Lapide ac Mikoni de Sdenicz caeterisque feudalibus,
terrigenis, judicibus, juratis, civibus, communitatibus Truthnaw et Curiae
civitatum et aliorum oppidorum ac villarum districtus seu territorii Truth
noviensis, universis fidelibus nostris dilectis gratiam suam et famrem.

Quia nos auctoritate invictissimi domini nostri Karoli Romanorum
regis semper augusti et Boemiaeregis, fratris nostri carissimi, qua plenarie
ex ipsius commissione fungimur, et virtute propria, fideli nostro Pesconi Kra
bicZe de Weytmul officia, vid.-judicium- provinciale quod lantgericht dicitur,
et forestariam silvarum districtus vestri Truthoviensis praedicti, cum omni
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bus ipsorum juribus, utilitatibus et pertinentiis contulimus atque dedimus
per ipsum Pesconem et suum in hac parte substitutum, sub eodem jure seu
onere, prout Wanco (Wanko de Zdanicz r. 1339) dictus Forestarius, illa
hactenus tenuit, habenda, tenenda et utifruenda perpetue sine quibusvis impe
dimentis: Igitur vobis omnibus et singulis, quorum interest, et vestrum cui
libet auctoritate supradicta praecipimus districte, gratiae sub obtentu, qua
tenus praefatum Pesconem pro judice provinciali ac forestario districtus vestri
cognoscentes ad ipsum vel eum seu eos, cui vel quibus ipse aut frater suus,
praesentium exhibitor, praedicta officia regenda suo nomine commiserit, re
spectum habeatis cum officiis et eorum pertinentiis supranominatis nec ad
aliquem alium vos convertatis; nam nullius efücaciae esse decernimus, si
hiis in contrarium quid attemptatum fuerit per quemcumque. Harum no
strarum serie litterarum.